OMNITRONIC Set MOM-10BT4 Receiver module + Bodypack transmitter + Lavalier microphoneArt.n.:  20000620
GTIN:
Logistica Features :
OMNITRONIC MOM-10BT4 Receiver Module
Modulo di ricezione per frequenze UHF (microfono, trasmettitore tascabile + modulo di collegamento audio)
- Per l'installazione a posteriori del sistema PA modulare MOM-10BT4
- Up to 4 receiving modules can be retrofitted
- 16 frequenze di trasmissione regolabili (823-832 e 863-865 MHz)
- LEDs for power, carrier and audio signals
- Portata fino a 30m a vista
- UHF 823 - 832 MHz Registrazione e gratuità in gran parte d'Europa
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
OMNITRONIC MOM-10BT4 Bodypack Transmitter
Bodypack transmitter with 16 UHF frequencies (823-832 & 863-865 MHz)
- 16 frequenze di trasmissione regolabili (823-832 e 863-865 MHz)
- Regolatore di guadagno per l'impostazione della sensibilità
- Indicatore a LED per la capacità della batteria
- Clip per cintura
- Microfono ad archetto e microfono a cravatta disponibili come accessori
- Portata fino a 30m a vista
- UHF 823 - 832 MHz Registrazione e gratuità in gran parte d'Europa
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
- Schermo LCD
- Indicatore del livello di carica
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
OMNITRONIC MOM-10BT4 Microfono Lavalier
Microfono a cravatta nero e poco appariscente
- Da fissare alla cravatta, alla camicia o al colletto dell'utente
- Peso leggero
- Direttività: Cardioide
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Teatro; Presentazioni e conferenze sui prodotti
Dati tecnici :
Peso: 0,22 kg
OMNITRONIC MOM-10BT4 Receiver Module
Tipo: Ricevitore
Alimentazione elettrica: 12V DC 150 mA
Intervallo di frequenza: 50 - 15000 Hz
Rapporto segnale-rumore: >80 dB
Distorsione armonica totale: <0,1 % a 1 kHz
Sensibilità: -95 dB
Massima: Fino a 30m a vista
Banda di frequenza: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
Stabilità della frequenza: ± 0,01 %
Selezione frequenza: 16 frequenze commutabili
Controlli: Selettore di frequenza, Regolatore volume
Misure: Larghezza: 7,1 cm
 Profondità: 13,9 cm
 Altezza: 3 cm
Peso: 0,09 kg
OMNITRONIC MOM-10BT4 Bodypack Transmitter
Tipo: Trasmettitore tascabile
Alimentazione elettrica: 3V DC
Allacciamento elettrico: Pila/Batteria ricaricabile
Pila: 2 x Mignon (AA)  (non in dotazione)
Massima: Fino a 30m a vista
Banda di frequenza: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
Stabilità della frequenza: ± 0,01 %
Potenza di uscita RF: 10 mW
Selezione frequenza: 16 frequenze commutabili
Tipo connettore: Mini XLR (M) versione da incasso a 3 poli
Tipo di display: Schermo LCD
Schermo: Canale , Indicatore del livello di carica
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Interruttore: Interruttori di accensione/spegnimento
Materiale: Plastica
Misure: Larghezza: 6,6 cm
 Profondità: 2,2 cm
 Altezza: 10,8 cm
Peso: 0,10 kg
OMNITRONIC MOM-10BT4 Microfono Lavalier
Tipo: Microfono lavalier
Alimentazione elettrica: 1,5-10V DC
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite Mini
XLR (F) a 3 poli
Lunghezza cavo: 1 m
Tipo di capsula: Condensatore
Direttività: Cardioide
Intervallo di frequenza: 50 - 20000 Hz
Sensibilità: -37 dB
Pressione acustica massima: 120 dB
Materiale: Metallo
Colore: Nero
Peso: 0,03 kg
Contenuto della confezione:
1 x OMNITRONIC MOM-10BT4 Receiver Module
1 x ricevitore
1 x Manuale d'uso
1 x dichiarazione di conformità
1 x OMNITRONIC MOM-10BT4 Bodypack Transmitter
1 x Trasmettitore
1 x Manuale d'uso
1 x dichiarazione di conformità
1 x OMNITRONIC MOM-10BT4 Microfono Lavalier
1 x microfono
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.